
НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ УЖИЦЕ

Б р о ј : 9 8 9 / 1 3
Д а т у м : 2 7 . 0 9 . 2 0 1 3 . г о д .

На основу члана 116 став 1 Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ 
бр.124/2012), Народно позориште  Ужице објављује

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  З А К Љ У Ч Е Н О М  У Г О В О Р У

1. Назив наручиоца
Народно позориште Ужице

2. Адреса наручиоца 
Трг партизана бр.12,  31000 Ужице

3. Интернет станица наручиоца  
www.teatar.rs  

4. Врста наручиоца
Установа културе – локална самоуправа

5. Врста предмета 
радови

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке
Јавна набавка мале вредности (радови) бр.2 радови на санацији и обнови 
фасаде Народног позорита Ужице у 2013.години, назив и ознака из општег 
речника набавке: грађевински радови - 45000000

7. Уговорена вредност
1.156.389,00 динара без ПДВ-а 
1.387.666,80 динара са ПДВ-ом

8. Критеријум за доделу уговора
Најнижа понуђена цена

9. Број примљених понуда
1 (једна примљена понуда)

10.Понуђена цена
-Највиша: 1.156.389,00 динара без ПДВ-а

      -Најнижа: 1.156.389,00 динара без ПДВ-а
11.Понуђена цена код прихватљивих понуда

-Највиша: 1.156.389,00 динара без ПДВ-а
      -Најнижа: 1.156.389,00  динара без ПДВ-а

      12. Датум доношња одлуке о додели уговора
             19.09.2013.године
      13. Датум закључења уговора
             27.09.2013.године

Обавештење о закљученом уговору                                                               страна 1 од 1

http://www.teatar.rs/

